
附件3
2020年湖北省成人高考报名工作安排情况表







一、网络终端设置情况表
考试机构名称（盖章）：　                              负责人：　            填表时间：　月　　日
	网络终端序号
	责任人姓名
	办公电话
	手机
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


二、报名点联系方式
考试机构名称（盖章）：　                              负责人：　             填表时间：　月　　日
	报名点名称
	责任人
	办公电话
	手机
	考务联系人
	办公电话
	手机

	
	
	
	
	
	
	


备注：此表请于8月28日前上交省教育考试院
三、资格审核人员情况表

考试机构名称（盖章）：　　                           　负责人：              填表时间：  月   日
	序号
	姓名
	性别
	职务
	所在部门
	联系方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	



备注：此表用于申请报名系统审核账号，请于8月28日前上交省教育考试院。
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